
Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Pozn.: 

Identifikační k6d projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)                                                                                                                         DG16P02M013 - XXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordínátora za celou dobu řešeni 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uměni Olomouc 

Podle Dodalku I. 1 lmlouv, Podle DOMlu e. ttnllolav, %mini 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

FKSP 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 7 577 tis. Kč 7 577 tis. Kč 7 079 tís. Kč 7 079 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

498 tis. Kč 498 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 13 614 tis. Kč 13 614 tis. Kč 13 614 tis. Kč 13 614 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 

Kontrola OK OK OK OK 

Vyplflují se pouze bílá (nevybarvená) pole. 

Kontrola 

OK 

OK 



Identifikační kód projektu a Yešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG1SP02M013 -  XXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet pffjemce-koordlnátora - celkové náklady pftjemce-koordinétora pro rok 2016 

Řádek 

A1 

A2 

A 3  

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C 3  

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Zkratka pffjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Oeobnl néklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pol'fzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na poi'fzenl dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pofízen z vefejných prostředků a současně je po dobu fešení projektu užíván 

k fešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvefejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTl!J g\ DANÝ 1ROK 
AUTQM�1J11CKÝ SOI/JČEll' 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Pozn.: Vyplilujl se pouze bflá (nevybarven•) pole. 

P.ódle DQcfMÍ!li ···� 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

875tis. Kč 875tis. Kč 

8 tis. Kč S tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

301 tis. Kč 301 tis. Kč 

9tis. Kč 9tis. Kč 

1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 

93tis. Kč 93tis. Kč 

145 tis. Kč 145 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

414 tis. Kč 414 tis. Kč 

25tis. Kč 25tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2:mua. ((4 

23Stis. Kč 238tis. Kč 

2115 tis. Kč 2115tis. Kč 

· .• • · • .  · ·--- -�-· - ·--· _ _.---1.:__� ·- C. _· . --.t.:.....-�--�-----·-··· ------'�-----------"=--· --- ...... _. -

Muzeum umlnl Olomouc 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

875tis. Kč 

Btis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

301 tis. Kč 

9tis. Kč 

1193 tis. Kč 

93tis. Kč 

145 tis. Kč 

O tis. Kč 

414 tis. Kč 

25tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

238tis. Kč 

2 115 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

úěelových výdajů MK 
vtls. Kč 

875tis. Kč 

S tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

301 tis. Kč 

9tis. Kč 

1193 tis. Kč 

93tis. Kč 

145 tis. Kč 

O tis. Kč 

414 tis. Kč 

25tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

2 .358 tis, Ki 

238tis. Kč 

2115tis.Kč 

Uznané náklady z Uznané náklady účelových výdajů celkem (v tis. Kě) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A 1  

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel příjemce-koordinátora (GP) DG18P02N/013 - XXXXXXXXXXXXXX 

Pfíloha č. 2. Dílči rozpočet přljemce-koordinitora. celkové náklady pfljernce-koordinitora pro rok 2017 

Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

Druh nákladu nebo výdaje 

celkem (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč 

Autorské honoráře. Olis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 

FKSP 10 tis. Kč 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1419tis. Kč 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého hmotného majetku 369 tis Kč 

Náklady na poi'lzeni dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
porfzen z vei'ejných prostředků a současně je po dobu i'ešení projektu užíván 3tis. Kč 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446tis. Kč 

Cestovní náhrady 181 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (retQnl) nflklady nebo vf'deie - mu 81t, n6ldid6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKT\!.! M DANÝ ROK 
3889itis.� 

AU1FOMA1J11CKÝ SOlllG& 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET 1 562 tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATIC KÝ SOUCET 2 327 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n6klady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 048 tis. Kč 

O tis. Kč 

Olis. Kč 

O tis. Kč 

361 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 419tis. Kč 

369tis. Kč 

1 193 tis. Kč 

3tis. Kč 

446tis. Kč 

181 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 889118. K� 

1 562 tis. Kč 

2327tls. Kč 

Muzeum umlnl Olomouc 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 048 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

361 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1419tis. Kč 

369tis. Kč 

1 193 tis. Kč 

3tis. Kč 

446tis. Kč 

181 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388Hts.K6 

1 562 tis. Kč 

2 327tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n6klady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 048tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

361 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1419 tis. Kč 

369tis. Kč 

1 193 tis. Kč 

3tis. Kč 

446 tis. Kč 

181 tis. Kč 

O tis. Kč 

1562tis. Kč 

2 327tis. Kč 

Uznané néklady Uznané náklady z 

celkem (vtls. Kč) účelových výdajů 
MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otts. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o s. č 

O tis. Kč

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otts. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. č 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umhlf Olomouc 

Podle Dodatku „ I lfflloilvy ... .,..... .... ZMlil& 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 M zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 450 tis. Kč 2450tis. Kč 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
4l 

Otls. Ke Otls. Ke Otls. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

498 tis. Kč 498 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363tis. Kč 3 363tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
• AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363tis. Kč 3 363tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A 5  

A 6  

A 

81 

8 2  

C1 

C 2  

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód proJektu a fešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG15POZM013. XXXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Dilči rozpočet pfljemce-koordinitora - celkové niklady pfijemce-koordinitora pro rok 2019 

Zkratka pfljemce-koordinátora projektu Muzeum uménl Olomouc 

Poca Doclailkl,,e,. i llilkkwy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané néklady 

účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

uznané náklady z Uznané náklady Uznané néklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) v tis.Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 324 tis. Kč 1 324tis. Kč 1 324 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 28tis. Kč 28tis. Kč 28tis. Kč 

Autorské honoráfe. 682tis. Kč 682tis. Kč 682tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 455tis. Kč 455tis. Kč 455tis. Kč 

FKSP 26tis. Kč 26tis. Kč 26tis. Kč 

Osobni néklady -AUTOMATICKÝ soutET 2 515tis. Kč 2 515 tis. Kč 2 515 tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poffzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

�..,., 
.• ··;.... . ' ... ·il(''''l"''I"'"

��.. 
• • 

J'-1 • ' •'. ·'--.,� .; ", 
; • •  I.' : 

... ...- ,,, .• '-.-........... ��l-�-.. .;,. -��,.� 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pofízen z vefejných prostfedků a současně je po dobu fešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis Kč 15 tis. Kč 

k rešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis Kč 12 tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvei'eJňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (rdlnf) ntldady nebo vfda)e • mu� hi� O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PRGJEK11'U M DANÝ ROK 
4 OG9tiá. Ki 4009tla. Kě AU'FOMATIGKÝ .80UČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATIC KÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 009tis. Kč 4009tis. Kč 4009tls. Kč 

1 324 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

28tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

682tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

455tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

26tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 515 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

40Q9tls.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

4 009tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} DG1f1P02M013 - XXXXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Dllči rozpočet pfijemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2020 

Zkratka pnjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo·výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni niklady - AUTOMATICKÝ SOUtET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného ma1etku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maJetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!l)nl ) ntklacly nebo vf'daJe · RIG K ti61did0 

CELKOVÉ NÁKLAOY �RGJIJ!lQ"U M BANlt ROK 
Al:JTOMAmtCKÝ SOIJ0E11" 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

oa..w� 

Olis. Kč 

Olis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
vtls. Kč 

O tis. Kč 

11U..K� 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

Muzeum umfnl Olomouc

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

o tla. Ki

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �zna� nákl�dy � 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tle. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

OtiS. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG1fJP02M013 • XXXXXXXXXXXXX  

Pi'lloha t. 2 • Dlltl rozpočet pfljemce projektu ver. K • celkové m,klady pfljemce za celou dobu fešenl 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl ntklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 
N 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PRGJ&KiJ'U ZA D�N"Í' ROK 
AUTOMA'JIIQKÝ800ČE1T 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

� Doclelí � l'lmlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané néklady uznané náklady z 
účelových výdaJ6 MK celkem (v tis. Kl!) vtls. Kč 

357tis. Kč 357tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

123 tis. Kč 123 tis. Kč 

4tls. Kč 4tis. Kč 

484tls. Kč 484tls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

O tis. Kč Otis Kč 

50 tis. Kč 50 tis Kč 

164 tis. Kč 164 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

758 tis. Kč 756tis. Kč 

Masarykova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

357 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

123 tis. Kč 

4tis. Kč 

484tls. Kč 

Iltis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50ti&. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

756 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady Uzna� ná� � Kontrola 

účelových výdaj6 MK celkem (v tis. Kč) Ílčelovych vydaJu 

v . Kč MK (vtls. Kč) 

357tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

123tls. Kč 

4tis. Kč 

484tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50 tis. Kč 

164tis. Kč 

O tis. Kč 

7118 tis. 1(6 

O tis. Kč 

758 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

OK 

OK 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG18P02M013 • XXXXXXXXXXXX 

Příloha ě. 2. DIU�I rozpočet pfljemce v konzorciu. celkové niklady pi'ljemce pro rok 2016 

Zkratka pffjemce projektu Masarykova univerzita 

•• 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané náklady z uznané néklacly účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 34tis. Kč 34tis. Kč 34tis. Kč 34tis. Kč 

FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 

Osobnl niklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 134tis. Kě 134 tis. Kě 134tis. Kě 134 tis. Kě 

Náklady na porrzení dlouhodobého hmotného maJetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porízen z verejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

k i'ešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20tis. Kč 20tis. Kč 20tis. Kč 

Cestovní náhrady 55tis. Kč 55tis. Kč 55tis. Kč 55tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zverejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

18 tis. Kč 18tis. Kč 

CELKOVÉ NAKLADY PROJEKlfiU ZA DANÝ R(l)K 
IQ/Ttla.l(c) al'Ttlt,K. 'I/IJ1 .... l.(6 U11 tis. Kě 

AU1FOMA111CKÝ S0l:JČE1T 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 227tis. Kč 227tis. Kč 227tis. Kč 227tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané néklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řédek 

A 1  

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F 1  

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXXXXXX

Pffloha č. 2 - Dllči rozpočet pffjemce v konzorciu - celkové náklady pffjemce pro rok 2017 

Zkratka príJemce projektu 

Poch DadMlal I. I'� 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané n.iklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 119 tis. Kč 119 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 4 1  tis. Kč 41 tis. Kč 

FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 

Náklady na porízení dlouhodobého hmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
pofízen z verajných prostl'edků a současně je po dobu rašení proJektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k rašení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20tis. Kč 

Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PR(!)JE!K1Jll,:J ZA QAN\Ý ROK 
311!6 tis. K6 

AtJliGMAllllCKÝ SQ.U.QET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 315 tis. Kč 315 tis. Kč 

Mas•rykova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

eelkem (v tis. Kč) 

119tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

41 tis. Kč 

1 tis. Kč 

161 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

20 tis. Kč 

109 tis. Kč 

O tis. Kč 

25tis. Kč 

3it i&fls, 1(6 

O tis. Kč 

315 tis. Kč 

1.1 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané n4klady Uznané n4klady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

v tis. Kč MK (v Us. Kč) 

119 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

161 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

109 tis. Kč O tis. Kč ti. č 

Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

;Sfl.fitis.� O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

315 tis. Kč 

•



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané mlklady z uznané náklady 

účelových výdajil MK celkem (v tis. Ke!) tis.Kč 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86tis. Kč 86tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 

FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kč 117 tis. Kč 

Náklady na pofizení dlouhedobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu fešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kě 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kě k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (rwllJnl) nildady nebo vfdaje • max 8% in6klafl0 

CELKOVÉ NÁKLADY �ROJEK1J11/J ZA DANV ROK t38ta.. K'i 
• AUTOMA1111GKÝ SOUČET

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 

Maurylcova unlYerrlta 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

86tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

1 tis. Kč 

117tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

11 tis. Kč 

11811s. K 

O tis. Kč 

138 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �znan� nákl�dy_ � 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaJu 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

86tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

30tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

117 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

�38tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otis.Kč 

138 tis. Kč 




